
平成 20 年７月 18 日 

 

ご 質 問 事 項 
以下の当方の関心事につき、ご説明および忌憚のないご意見を伺いたく宜しく   

お願い申し上げます。 

 

 

（１）貴法人の概要について 

組織と運営、主な活動内容等 

 

（２）貴法人が展開される保育ママサービス事業の概要について 

 

（３）ＮＰＯ法人という形態で、保育ママサービス事業を実施される中で、国ま

たは自治体等の制度上の問題点、およびそれに関するご要望について  

 

（４）保育全般で、規制改革に関するご意見、ご要望について  

 

 

以 上 


